
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за  јавне набавке 
Број: XI-404-135/2018 
18.06.2018. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.rs 
 

 
 
 

 
 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Услуге организације и реализације Акције „Најзелено“, јн 2018/14 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

 

За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника набавки: 

Предмет јавне набавке бр. 2018/14 обухватa организацију и реализацију Акције „Најзелено“ која се 

одвија у две фазе ближе дефинисане у Техничкој специфиакцији која је саставни део конкурсне 

документације и набавку ваучера за вртни и садни материјал 

 

Назив и ознака  из општег речника набавки: 79952000 Услуге организовања разних дешавања 

 

Уговорена вредност: 80.000,00 динара без ПДВ-а , колико је процењена јавна набавка. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.. 

 

Број примљених понуда: 1 понудa 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Прибављена једна понуда  понуђача у износу од 

66.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Прибављена једна понуда  

понуђача у износу од 66.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.06.2018. године 

 

Датум закључења уговора:15.06.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу: 

ONLINE PERFORMANCE ART, ONLINEUM – ONLINE MUSEUM , са седиштем у Београду, Врањска 23/31 

 

Период важења уговора: Уговор је закључен до краја  2018.године. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

 

  


